
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 5 grudnia 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. póz. 2077) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 21

grudnia 2016r. zarządzani, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.962.536,52 zł z tego:
a) wydatki bieżące 14.026.044,12 zł

b) wydatki majątkowe 6.936.492,40 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gmii>y
/

Izabella Staszak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.40.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 5 grudnia
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

710

750

754

•

801

Rozdział

71004

71012

75023

75412

80104

80113

Paragraf

4177

4210

4217

4307

4417

4300

4110

4300

4360

3030

4170

4260

4300

2540

4300

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

131 141,00

109141,00

3816,00

1 000,00

8 238,50

18000,00

2 000,00

22 000,00

22 000,00

1 906 285,60

1 700 720,00

173 500,00

127700,00

12500,00

256155,00

240 680,00

7 800,00

12950,00

10300,00

4 000,00

4 375 098,98

702 350,00

275 000,00

135000,00

135000,00

Zmiana

0,00

1 000,00

-816,00

- 447,57

-7618,58

11 021,08

-1 138,93

- 1 000,00

- 1 000,00

0,00

0,00

- 3 000,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

250,00

- 250,00

150,00

-150,00

0,00

3 000,00

3 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

Po zmianie

131 141,00

110141,00

3 000,00

552,43

619,92

29021,08

861,07

21 000,00

21 000,00

1 906 285,60

1 700 720,00

170500,00

129700,00

13500,00

256155,00

240 680,00

8 050,00

12700,00

10450,00

3 850,00

4 375 098,98

705 350,00

278 000,00

132000,00

132000,00

BeSTia
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900

921

90015

90095

92109

4210

4210

4110

4170

4210

4300

4520

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Razem:

757 999,71

225 000,00

0,00

121 757,90

4 346,75

544178,53

443 487,98

1 800,00

11 570,00

15340,00

9198,26

1 830,00

20 962 536,52

0,00

100,00

100,00

- 100,00

-100,00

0,00

0,00

500,00

- 1 000,00

-15,00

500,00

15,00

0,00

757 999,71

225 100,00

100,00

121 657,90

4 246,75

544 178,53

443 487,98

2 300,00

10570,00

15325,00

9 698,26

1 845,00

20 962 536,52

BeSTia
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